INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR 2024-1
INFORMACOES SOBRE MATRICULA - CAMPUS PASSO FUNDO
APROVADOS EM 12 CHAMADA - CURSOS SUPERIORES

Curso Superior de Engenharia Mecanica

Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
L1
L1
L1
L3
L3
L3
L3

GABRIEL RENTO MENETRIER SANTI
GUILHERME POZZER SOARES DOS ANJOS
JOAO PEDRO LONGO

André Richard Silveira Pintos

PEDRO HENRIQUE GIACON ANTUNES
LUCAS PROENCA

Ana Carolina Tietze

BIBIANA FREITAS ZANIN

HENRIQUE BELLEBONE

FRANKENY JUNIOR SIMIONI NERY
SOFIA SANGALETTI

LINO HIDEKI STAGGEMEIER YAMAGUTI
ALEX DE LIMA NUNES

EDUARDO MAIER DA ROSA

Willian Matheus Rodrigues

Roberson Noel

ESTELA REGINA ZORZI

HENRIQUE DAETANO DA ROSA

Victor Zancan

SAMUEL DOS REIS

Curso Superior de Engenharia Civil

Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
L1
L1
L1
L1
L1
L3
L3
L3
L3
L4

ARETUZA HOLZ

ANDREI ROCKENBACH

BIANCA MAKOSKI MELLO

JOAO ANTONIO MAZARO

MARIA EDUARDA DE MARCO THOME
WESLEY BASTOS DOS SANTOS
Guilhermo Braz Seidel

ANDREIA APARECIDA RICERZ

Heron Werner de Oliveira

PEDRO ARIEL SANCHES DE OLIVEIRA DOS REIS
MARCO ANTONIO SIMONI JUNIOR
daniel borges moreira

MATHEUS LOURENCO PEDROSO
FABIANE BORTONCELLO

SILVANA VIVIANA DO AMARAL
JENIFER CHAVES LUSSANI

GABRIEL CARLET SCHERER

Nurieli Alves Rodrigues

Yohan Vargas de Andrade

FLAVIO PAZ DA SILVA



Curso de Bacharelado em Ciéncia da Computacao

Acesso Universal ARTHUR SANTOS CARDOSO
Acesso Universal BRUNA CASTELANI RECK

Acesso Universal Bernardo Girardi

Acesso Universal ANDREY DALLA COSTA DA SILVA
Acesso Universal GIOVANNA CUNHA DE QUADROS
Acesso Universal Gabrieli Locatelli Dias

Acesso Universal LUCAS DE SOUSA TEIXEIRA

L1
L1
L2
L3
L3
L4
L5
L7

KEILA DE SALES GONCALVES

JULIA EMANUELE SAMPAIO RISSI

Gabriel Pereira da Fonseca Borges

JOAO ARTHUR SCHULTZ AGAZZI

GABRIEL YASUNORI TANABE

ADONIRAN JOSUE DE CARVALHO AVELINO
RAFAEL ARENA ZANATTA

Maria Tereza Biasi Almeida

OrientacOes para envio de documentacéo para a matricula:

Periodo: 29/01/2024 a 30/01/2024 (até as 23h59)

A matricula serd realizada através da Internet, por meio do Portal Gov.BR do Governo Federal.
Inicialmente vocé precisara criar a sua conta no Portal Gov.BR. Se vocé ja possui uma conta cadastrada, acesse com a
sua conta. https://www.gov.br/pt-br

Caso contrario, precisara criar uma conta em https://www.gov.br/pt-br

O cadastro no portal devera ser realizado pelo préprio candidato.

Antes de dar inicio ao processo de matricula, vocé precisa estar de posse de uma cépia digital dos documentos exigidos
no edital.

O endereco eletrdnico dos tutoriais para auxilio da matricula estdo descritos abaixo.

https://www.youtube.com/watch?v=P6fBcdvSMGqg

https://www.youtube.com/watch?v=71TEGqKdK70

Duvidas sobre o processo de matriculas — (54) 3311-2916
WhatsApp (54) 99136-1795

CAMPUS PASSO FUNDO - Estrada Perimetral Leste, 150 - Passo Fundo - RS - CEP: 99064440
Site http://passofundo.ifsul.edu.br
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